
Anexo X

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Alejandre Barrena, Filomena

Barragán Hernández, Manuel

Barrasa Ardila, Eva María

Barrero Jiménez, Almudena

Berjano Horta, Julián

Blan Tena, María Dolores

Broncano Carretero, Belén

Cáceres Márquez, Gloria

Calvo Sánchez, Ainara

Cantero Vizuete, Fátima

Cendrero Gamito, Jeniffer

Centeno Escudero, Vanesa

Chaves Rivero, Nerea

Cuesta Rodríguez, Soledad

Delgado López, Cristina

Díaz Pajuelo, Manuel

Domínguez Pulido, María Teresa

Duro Gómez, Mónica

Fuentes Ortiz, Alejandro Emilio

Gallego Valenzuela, Antonio
Gregorio
García Alonso, Miguel Ángel

García Martín, Francisco

SAN35 1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Integración Social)

1º F.P.E.G.S. (Prevención de Riesgos
Profesionales)

1º F.P.E.G.S. (Dietética)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Educación Infantil)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio de Diagnóstico
Clínico)

06000381 - I.E.S. Bembézar

06007405 - I.E.S. Sáenz de Buruaga

06002110 - I.E.S. José Manzano

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

06000940 - I.E.S. Bárbara de Braganza

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

06002110 - I.E.S. José Manzano

06001026 - I.E.S. Castelar

Turno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Turno

2
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Grande Castellano, Ismael

Guerrero Guerrero, Gemma

Guerrero Vázquez, Yenifer

Llerena Candelario, María Coral

López Vázquez, María Catalina

Mahedero Doblado, Laura

Martín Contreras, Juan Jesús

Martín Ruiz, Juan Manuel

Mejías Gómez, María del
Carmen
Méndez Díaz, María de la Cruz

Montaño Bellino, Gemma

Montaño Guillén, Gloria María

Moraga Acuña, Paula

Moreno Ortega, Javier

Muñiz Lara, Raúl

Murillo Manzanares, Isabel María

Nieto Rosado, Miguel

Ollero Plata, Sara

Pagán Túnez, Isabel María

Pardo Martos, María del Carmen

Ramos Cortés, Francisca

Rayo Martín, Juan Ignacio

SAN35 1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio de Diagnóstico
Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio de Diagnóstico
Clínico)

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

06002110 - I.E.S. José Manzano

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

Turno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Vespertino

Turno

2
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Reyes Salvador, Luisa María

Rodríguez Adame, Sara

Rodríguez Bueno, Noelia

Rodríguez Millán, Rogelio

Rodríguez Rodríguez, Carmen
Pilar
Rodríguez Rodríguez, Sarai

Ruiz Calvo, Nuria

Sánchez González, Carmen

Sánchez Sánchez, Eva María

Torrado Soriano, Juan Antonio

Valencia Manzano, María de los
Ángeles
Valerio Vigara, Cristina

Vera Guerrero, Josefa del
Carmen
Villalba García, Manuel

SAN35 1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Integración Social)

1º F.P.E.G.S. (Industria Alimentaria)

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

06000381 - I.E.S. Bembézar

06000289 - I.E.S. Santiago Apóstol

Turno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Turno

2


